EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 40/2021

[bookmark: _GoBack]                      ANTONIO JORGE SLUSSAREK, Prefeito Municipal de Áurea, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 40/2021 em favor da Empresa AIRTON ROSA CONSTRUTORA EIRELI. Objeto: Contratação de empresa para execução de empreitada global, com fornecimento de material e mão de obra, para a Ampliação da EMEI Primeiros Passos de Áurea. Valor R$  84.999,70(Oitenta e quatro mil e novecentos e noventa e nove reais e setenta centavos). Fundamentação legal: Artigo 75, I, da Lei Federal nº 14.133/21. Áurea/RS, Capital Polonesa dos Brasileiros, 12 de novembro de 2021. Antonio Jorge Slussarek - Prefeito Municipal.